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ROK SZKOLNY 2025/2026 W ZSE KIELCE

1 września 2025 r. uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2025/2026 w Zespole Szkół
Elektrycznych w Kielcach im. Ryszarda Kaczorowskiego świętowali uczniowie, Dyrekcja ZSE z
gronem pedagogicznym, rodzice i zaproszeni goście. Pierwszy dzień września to przecież
oficjalny dzień nowego roku szkolnego. Uczniowie biorą udział w uroczystej akademii, a po
symbolicznym powitaniu, razem ze swoimi wykładowcami organizują kolejne dni w szkole.
Prezes Kazimierz Ginał oraz wiceprezes Andrzej Bysiak – członkowie Zarządu Oddziału
Kieleckiego SEP nie po raz pierwszy zostali zaproszeni przez Dyrekcję szkoły i uczestniczyli w
podobnych wydarzeniach.

Oddział Kielecki SEP utrzymuje z palcówką bardzo dobre kontakty, a obecność naszych kolegów
na uroczystości była dla nas dużym wyróżnieniem. Łączy nas ze szkołą wykonywany zawód
elektryka. Obecni na spotkaniu inauguracyjnym byli również: Renata Janik – Marszałek
Województwa, Krzysztof Słoń – senator RP, goście z innych zaprzyjaźnionych firm i instytucji.
Wprowadzenie sztandaru szkoły do sali było sygnałem do odśpiewania hymnu Narodowego i
hymnu Szkoły.

„Szanowni Rodzice, Drodzy Uczniowie Witam Was serdecznie w naszej szkolnej rodzinie w
ekscytującym rozdziale Waszego życia - to mogło usłyszeć tysiące uczniów szkół polskich z ust
Dyrektorów. To piękny dzień do wspomnień, nowych spotkań, przyjaźni i nawiązywania ciekawych
kontaktów. Naszemu Stowarzyszeniu szczególnie miło było, że mieliśmy na uroczystości swoich
przedstawicieli. W tym roku spotykaliśmy się z pedagogami i uczniami ZSE Kielce przy okazji dni
otwartych szkoły, wycieczce młodzieży do Radomia celem poznania urządzeń energetycznych w GPZ i
muzeum przy RE Radom. A teraz znów bardzo miłe spotkanie. Szanujemy takie przyjaźnie i bezpośredni
kontakt ucznia z doświadczoną kadrą zawodową, co powinno w przyszłości przynieś efekt dobrze
wykonanej pracy”. Z takim przesłaniem zwrócił się do wszystkich uczestników uroczystości prezes
Oddziału Kieleckiego SEP - Kazimierz Ginał.

Było bardzo uroczyście i dostojnie, a młodzież spisała się na medal.

Opracowanie: W. Z. Włodarski

Zdjęcia A. Bysiak
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